河北师范大学汇华学院教务处通知
2016第71号

关于组织学生参加2017年全国大学生英语竞赛的通知
各学部：

为了促进大学生英语水平的全面提高，激发广大学生学习英语的兴趣，推动大学英语教学质量上一个新台阶，经省教育厅高教处同意，河北省高校外语教学研究会决定组织我省普通高校学生参加由高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会举办的2017年全国大学生英语竞赛(简称NECCS)。请各学部广泛宣传，保证有意愿参赛的学生均能及时报名。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间和方法

1.初赛由我院自行组织，定于2017年4月9日（星期日）上午9:00—11:00举行，地点另行通知。初赛赛题包括笔答和听力两部分，初赛听力采取红外设备播放录音的形式。

2. 决赛笔试（含听力）由省竞赛组委会统一安排，定于2017年5月14日（星期日）上午9:00—11:00举行，地点另行通知。

二、参赛对象

本年度竞赛分A、B、C、D四个类别，全国各高校的研究生及本、专科所有年级学生均可自愿报名参赛。A类考试适用于研究生参加；B类考试适用于英语专业本、专科学生参加；C类考试适用于非英语专业本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类本科生和非英语专业高职高专类的学生参加。本竞赛面向各年级学习英语的大学生，大学生可自愿报名参赛，本竞赛坚持自愿报名参加的原则，提倡“重在参与”的奥林匹克精神。

三、报名方法

本次报名采用网上报名及缴费方式，具体操作见附件1：河北师范大学汇华学院大学生英语竞赛网上报名操作指南。

四、报名时间

报名起止日期为2016.12.09 00:00——2016.12.19 23:59，请各学部做好组织工作。

五、报名费

报名费为30元/人，具体方式参见附件1。

联系人：孔祥哲
联系电话：80785812

河北师范大学汇华学院教务处

2016年12月9日
Tel: 0311-80785811           http://huihua.hebtu.edu.cn